


Edição 1.653 | Ano 12
18 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: WNVEGDP4-3VKAPGV2-E3OPUVR5-RRZXGOV2
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPICURU

Praça da Bandeira, 58, centro, CEP: 48475-000, Itapicuru-BA      

CNPJ: 13.647.557/0001-60 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 005/2024

HOMOLOGAÇÃO

Para que a HOMOLOGAÇÃO procedida produza seus efeitos jurídicos e legais e de
acordo  com  o  que  consta  da  Concorrência  Eletrônica  nº  005/2024,  efetuamos  a
ADJUDICAÇÃO em favor da licitante: RBO CONSULTORIA E GESTÃO LTDA, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 43.467.361/0001-26, com o
valor  global  de  R$  1.284.908,34  (um  milhão,  duzentos  e  oitenta  e  quatro  mil,
novecentos  e  oito  reais  e  trinta  e  quatro  centavos),  nos  termos  do  Instrumento
Convocatório,  que  tem  por  Objeto:  contratação  de  empresa  de  engenharia  para
execução  de  reforma  e  adequação  da  unidade  mista  João  Alfredo  Monteiro  Pinto
Dantas,  no  município  de  Itapicuru/Ba,  conforme  condições  estabelecidas  na
Concorrência Eletrônica nº 005/2024. 

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Itapicuru, Bahia, 05 de Julho de 2024.

José Moreira de Carvalho Neto
Prefeito Municipal

Praça da Bandeira, 58, centro, CEP: 48475-000, Itapicuru-BA

1

Edição 1.653 | Ano 12
18 de julho de 2024

Página 3

AVISO

Certificação Digital: WNVEGDP4-3VKAPGV2-E3OPUVR5-RRZXGOV2
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPICURU 

Praça da Bandeira, 58, centro, CEP: 48475-000, Itapicuru-BA       

CNPJ: 13.647.557/0001-60  

 

 Praça da Bandeira, 58, centro, CEP: 48475-000, Itapicuru-BA  

1 

 

 
 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 125/2024 

Processo Administrativo: 036/2024. Contrato 125/2024.  Contratante: Prefeitura Municipal de Itapicuru-
Ba. Contratada: RBO CONSULTORIA E GESTÃO. CNPJ: 43.674.361/0001-26. Objeto: contratação de 
empresa de engenharia para execução de reforma e adequação da Unidade Mista João Alfredo Monteiro 
Pinto Dantas, no Município de Itapicuru/BA, conforme condições estabelecidas na  Concorrência nº 
005/2024. Vigência: 04/07/2024 A 04/01/2025. R$ 1.284.908,34 (um milhão, duzentos e oitenta e 
quatro mil, novecentos e oito reais e trinta e quatros centavos). Fundamentação legal: 14.133/2021. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 1.653 | Ano 12
18 de julho de 2024

Página 4

AVISO

Certificação Digital: WNVEGDP4-3VKAPGV2-E3OPUVR5-RRZXGOV2
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/


	AVISO
	AVISO
	AVISO


		2024-07-18T16:01:17-0300




